
INFORMACE PRO ZÁJEMCE O PRAXI V DOMOVĚ PRO SENIORY 

 

V našem domově je možné si zajistit povinnou studentskou praxi, pokud studujete obor, který koresponduje 
s pracovními zařazením zaměstnanců našeho domova. Prosíme ale o přečtení těchto pravidel.  

 

1) Zájemce o praxi by si měl praxi zajišťovat v dostatečném časovém předstihu a měl by mít jasno, co od 
praxe očekává. Většina škol si stanovuje nějakou náplň praxe, s níž by měl být seznámen i praktikant. 
Praktikant by měl mít jasno i v těchto otázkách: 

 kolik má odpracovat hodin 

 zda může vykonávat praxi jen o víkendech, nebo jen v pracovních dnech 

 kolik hodin denně bude pracovat 

 

2) Doporučujeme si před praxí domluvit schůzku telefonicky nebo mailem a přijít na smluvený termín 

s již jasnou představou o praxi.  

 

2) Kontaktními osobami jsou: 

pro budoucí pečovatelky a zdravotní sestry, ergoterapeuty, fyzioterapeuty:  

vedoucí úseku přímé péče - Mgr. Leona Smrčková, email: vedoucipop@dpsp.cz, tel. 774 770 278 

pro budoucí pečovatelky a zdravotní sestry, ergoterapeuty, fyzioterapeuty,  sociální pracovnice:  

ředitelka – Mgr. Petra Bruknerová, DiS., email: reditel@dpsp.cz, tel.: 775 861 528 

pro budoucí kuchaře:  

vedoucí stravovacího provozu – Petra Dvořáková, email: kuchyne@dpsp.cz, tel.: 774 770 281 

 

3) Praxe může být zajištěna pouze po předchozím sepsání smlouvy. Smlouvu Vám předá škola. Prosíme, 
vyplňte si ve smlouvě údaje o našem zařízení a hlavně o praktikantovi!!! 

 

4) Většinou se snažíme studentům vyjít vstříc, předpokládáme ale, že budou na praxi skutečně docházet a 

budou mít skutečně chuť se něco naučit a budou přínosem i pro naše zařízení.  

 

5) Praktikantům nezajišťujeme pracovní oblečení, to by mělo být zajištěno školou, praktikanti si u nás 
mohou zajistit oběd.  

 

Prosíme, komunikujte v jedné věci vždy jen s jednou osobou!!!! 

 

Dne: 26.10.2023 

Mgr. Bc. Petra Bruknerová, ředitelka DPSP 

 

mailto:vedoucipop@dpsp.cz
mailto:reditel@dpsp.cz
mailto:kuchyne@dpsp.cz

